

---

# ***PH Henne Strand A/S***

c/o Poul Thomsen, Vardevej 26, 6900 Skjern

## **Årsrapport for 2014/15**

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

---

CVR-nr. 29 39 93 36

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 18/2 2016

Poul Henry Thomsen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 10

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

PH Henne Strand A/S  
c/o Poul Thomsen  
Vardevej 26  
6900 Skjern

CVR-nr.: 29 39 93 36  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 23. februar 2006  
Regnskabsår: 10. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

**Bestyrelse**

Poul Henry Thomsen  
Inga Thomsen  
Christian Nørskov Thomsen

**Direktion**

Poul Henry Thomsen

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

**Pengeinstitut**

Skjern Bank  
Banktorvet 3  
6900 Skjern

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i detailhandel med herreekvipering samt anden dermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed. Selskabet har overdraget sin aktivitet den 11. marts 2013. Selskabets aktivitet har herefter været formueadministration og hermed forbunden aktivitet.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på DKK 123.821, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.676.928.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat betegnes som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2014/15 DKK	2013/14 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-17.399</b>	<b>-5.239</b>
Finansielle indtægter	1	233.854	227.855
Finansielle omkostninger	2	<u>-54.036</u>	<u>-117.187</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>162.419</b>	<b>105.429</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-38.598</u>	<u>-28.063</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>123.821</u></b>	<b><u>77.366</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>123.821</u>	<u>77.366</u>
		<b><u>123.821</u></b>	<b><u>77.366</u></b>

## Balance 30. september

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.661.125	4.559.108
Andre tilgodehavender		0	728
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.661.125</b>	<b>4.559.836</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.481</b>	<b>1.239.799</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.682.606</b>	<b>5.799.635</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.682.606</b>	<b>5.799.635</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.176.928	3.053.107
<b>Egenkapital</b>	4	<b>3.676.928</b>	<b>3.553.107</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.240.430
Anden gæld		5.678	6.098
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.678</b>	<b>2.246.528</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.678</b>	<b>2.246.528</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.682.606</b>	<b>5.799.635</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

# Noter til årsrapporten

	2014/15 DKK	2013/14 DKK	
<b>1 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	233.252	201.203	
Andre finansielle indtægter	602	26.652	
	<b>233.854</b>	<b>227.855</b>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	52.207	108.072	
Andre finansielle omkostninger	1.829	9.115	
	<b>54.036</b>	<b>117.187</b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	38.598	28.063	
	<b>38.598</b>	<b>28.063</b>	
<b>4 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	500.000	3.053.107	3.553.107
Årets resultat	0	123.821	123.821
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>500.000</b>	<b>3.176.928</b>	<b>3.676.928</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

# Noter til årsrapporten

## 5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomståret.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2015.

## 6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Selskabet indgår i koncernstrukturen med IP Holding, Skjern ApS.
